TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 288/TB-CTSV      Cần Thơ, ngày 11 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cấp học bổng Tân sinh viên khóa 51 – tuyển sinh năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

 Theo thông tin nhận được từ Ban Biên tập Báo Tuổi trẻ 2025 về triển khai chương

trình học bổng Tiếp sức đến trường năm 2025 dành cho Tân sinh viên có hoàn cảnh

khó khăn; Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin đến Thủ trưởng các đơn vị như sau:

1. Đối tượng:

Tân sinh viên trúng tuyển đại học chính quy năm 2025 xét tuyển vào khóa 51 của

Trường Đại học Cần Thơ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn và cần sự giúp đỡ để tiếp tục

việc học.

2. Số lượng và giá trị suất học bổng:

Ban Biên tập dự kiến tiếp nhận đăng ký va xét duyệt cho tổng số 1.000 suất trên

phạm vi toàn quốc. Giá trị suất học bổng là 15.000.000 đồng/suất (Mười lăm triệu đồng).

 3. Đăng ký dự tuyển: theo nội dung đính kèm

 4. Thời gian nộp hồ sơ dự tuyển:

Sinh viên có nhu cầu xét cấp học bổng hoàn tất hồ sơ đăng ký trực tuyến trước

ngày 10/09/2025 (Thứ Tư).

 Trân trọng kính chào./.

        TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.Đoàn - Hội;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:29:14+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!